Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.   AUGUSTO BATISTA FERREIRA e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

AUGUSTO BATISTA FERREIRA

R. Ten. João Francisco, 754

18609-620 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra. MARIA JOANA RODRIGUES e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

MARIA JOANA RODRIGUES
R. Antonio Carlos Zanotto, 198

COHAB V

18601-660 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra.  ETELVINA GOMES DE JESUS e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

ETELVINA GOMES DE JESUS

R. Carvalho de Barros, 330

Boa Vista

18611-330 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.  JOSÉ DE LIMA FERREIRA e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

JOSÉ DE LIMA FERREIRA

R. Alexandrina Alves Lima, 1061

Parque Marajoara

18606-410 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra.   APARECIDA MARIA DOS SANTOS e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

APARECIDA MARIA DOS SANTOS
R. Prof. Amaro Alves de Almeida, 200

Jardim Peabiru

18611-380 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra. MARIA SÃO PEDRO DA SILVA e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

MARIA SÃO PEDRO DA SILVA
R. Carlos Dallaqua, 330

Distrito de Rubião Júnior

18618-000 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr. OTÁVIO MIRANDA  e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

OTÁVIO MIRANDA

Av. Jardim Botucatu, 559

Distrito de Rubião Júnior

18618-000 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.  BENEDITO RUBIM e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

BENEDITO RUBIM
R. Chico Padre, 24

Boa Vista

18611-310 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.  BENEDITO JUVENTINO BENTO e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

BENEDITO JUVENTINO BENTO
R. Capitão Tito, 218

18603-320 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra. IRACEMA MARTINÊS  e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

IRACEMA MARTINÊS

R. Cap. José Paes de Almeida, 91

Bairro Alto

18600-150 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento da Sra. GLÓRIA FERREIRA FERNANDES e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

GLÓRIA FERREIRA FERNANDES
R. Dr. Júlio Preste, 503

Bairro Alto

18601-050 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.  GERALDO ROSA SILVA e  externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

GERALDO ROSA SILVA
R. Cap. Ariovaldo Correa Pinto, 216

Vila São Luiz

18603-080 Botucatu - SP

Botucatu, 23 de julho de 2002.

Prezada Família:

Venho, através deste, lamentar o falecimento do Sr.  ANTONIO SILVA ARAGÃO e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
À

Ilustríssima Família de

ANTONIO SILVA ARAGÃO
R. José Maria Godoy, 50

Jd. Monte Mor

18609-190 Botucatu - SP